TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
       ĐỀ NGHỊ CẤP PHÉP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………..
	…………., ngày … tháng … năm …..

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP TỔ CHỨC LỄ HỘI
Kính gửi......... (Tên cơ quan cấp giấy phép) ………………………………
Tên cơ quan, tổ chức (đề nghị cấp phép) ………………………………….

Địa chỉ ……………………………………………………………………..
Điện thoại …………………………………………………………………
Đề nghị (Tên cơ quan cấp giấy phép) …………………………………….
cấp giấy phép tổ chức lễ hội ………………………………………………
Nội dung lễ hội (ghi rõ nội dung lễ hội hoặc nội dung thay đổi so với truyền thống) …………………………………………………………………

Thời gian tổ chức: …………………………………………………………

Địa điểm tổ chức: ………………………………………………………….

Thành phần Ban Tổ chức lễ hội: …………………………………………..
Cam kết: …………………………………………………………………...
Thực hiện đúng nội dung ghi trong giấy phép, không vi phạm các quy định cấm tại Điều 3 Quy chế hoạt động văn hóa và Điều 5 Thông tư quy định về tổ chức lễ hội./.

	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA CƠ QUAN, TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)